
 

 

 

Infantil:  

     1º curso: Beatriz Calero Tejedor beatrizcalero@colegiopenacorada.es 

     2º curso: María López Merino marialopez@colegiopenacorada.es 

     3º curso: Lidia Martínez Pérez lidiamartinez@colegiopenacorada.es 

 

 

Primaria 

     1º curso: Sandra Arias Casado sandraarias@colegiopenacorada.es 

     2º curso: Nuria Delgado Ruiz nuriadelgado@colegiopenacorada.es 

     3º curso: Felicidad Marqués Viñuela felicidadmarques@colegiopenacorada.es 

     4º curso: Samuel Ramos Barbero samuelramos@colegiopenacorada.es 

††  

     6º curso: Carlos Burgueño Sánchez-Táiz carlosburgueno@colegiopenacorada.es 

 

 

Secundaria 

     1º curso: Fátima Morán Palao fatimamoran@colegiopenacorada.es 

     2º curso: Jaime Cosgaya García jaimecosgaya@colegiopenacorada.es 

     3º curso: Rosana García Peleteiro rosanagarcia@colegiopenacorada.es 

     4º curso: Javier Tessier Fernández javiertessier@colegiopenacorada.es 

 

 

Bachillerato 

     1º de Bachillerato: Dulce Robles González dulcerobles@colegiopenacorada.es 

     2º de Bachillerato Sociales: José Ramón Martínez Ruiz joseramonmartinez@colegiopenacorada.es 

     2º de Bachillerato Ciencias: Manuel López Díez: manuellopez@colegiopenacorada.es 

 

5º curso: María Tejada Valle mariatejada@colegiopenacorada.es


